Version

Type

Tyre Size

LI/SS

GROWING TOGETHER

EARTHMAX SR 35 - Tekniska specifikationer

Description

Earthmax SR 35 ar ett stalradialdack med lag profil, avsett
for midjestyrda dumprar och hjullastare. Earthmax SR 35
har bade utmarkt dragkraft och stabilitet. Det kraftiga
stalbaltade holjet ar utomordentligt palitligt och taligt mot
revor och punkteringar. Dacket finns tillgangligt med en
skartalig gummiblandning som ger en mycket lang
livslangd &ven under svara forhallanden.

UM

International Standard

Construction

% RADIAL

Machinery

OTR: Ramstyrd dumper (ADT) ¢ Bulldozer e Hjullastare

CUT RESISTANT COMPOUND
TL

650/65 R 25
(25/65 R 25)

180 B/193 A2



Dimensions International Standard

TKPH

Overall Width (mm)

Overall Diameter (mm)
Static Loaded Radius (mm)
Rolling Circumference (mm)
Rim Rec

Star Rating

TRA Code

Load capacity (Kg)

km/h / bar
50

10
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202

635

1498

669

4493

19.50/2.5

**/*

E3/L3

4.25 4.50
7350 7800

10600 10900

4.75

8000

11500
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